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Nacomi Olej Arganowy Eco 50 Ml Wygładza Zmarszczki
 

cena: 24,48 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NACOMI OLEJ ARGANOWY ECO 50ML

Luksusowy, złocisty kosmetyk zawierający w sobie pokaźną ilość witaminy młodości i antyoksydantów. Olejek Arganowy to doskonała
baza do intensywnie odmładzających zabiegów kosmetycznych, które możesz wykonać w domowym zaciszu

Co to jest?Olej Arganowy jest zdecydowanie jednym z najbardziej wartościowych surowców, tradycyjnie stosowanych do naturalnej
pielęgnacji. Drzewo Arganii Żelaznej, z którego owoców pozyskiwany jest olej, jest rośliną długowieczną i wyjątkowo odporną na atak
szkodników i na niszczące działanie czynników zewnętrznych. Korzenie Drzewa Życia (jak nazywane jest drzewo Arganowe) znajdują się
nawet 30 metrów pod ziemią, dzięki czemu olej jest bogaty w wyjątkowo wartościowe składniki.Olej Arganowy nazywany jest inaczej
Złotem Maroka, ze względu na swoją złocistą barwę. Jest on również jednym z najdroższych surowców, ponieważ jego uzyskanie jest
pracochłonne i pochodzi jedynie z upraw ekologicznych.Naturalne, "Płynne Złoto" jest polecane do pielęgnacji każdego rodzaju skóry i
można je stosować w każdym wieku

Skład i właściwościOlej Arganowy Nacomi jest produktem w 100% naturalnym, pochodzi z ekologicznych terenów Maroka. Słynie z
niezwykle intensywnych właściwości przeciwzmarszczkowych - olej Arganowy doskonale nawilża skórę, spłyca zmarszczki i drobne
blizny. Złoto Maroka jest doskonałym kosmetykiem dla osób mających problem ze skórą suchą, wrażliwą i skłonną do
podrażnień.Regularne stosowanie Olejku wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry - uszczelnia strukturę naskórka, dzięki czemu
zapobiega odparowaniu wilgoci w skórze

Olej Arganowy Nacomi posiada szeroki wachlarz zastosowań, głównie w kosmetyce - ze względu na wyjątkowo szybkie i efektywne
działanie jest stosowany do: pielęgnacji skóry twarzy, w celu wygładzenia drobnych niedoskonałości i zmarszczek, dogłębnego
nawilżenia skóry, szczególnie miejsc przesuszonych i skłonnych do podrażnień, eliminacji niedoskonałości, zmian potrądzikowych,
drobnych blizn i plam pigmentacyjnych, zmiękczenia łuszczącego i zrogowaciałego naskórka, zapobiegania rozstępom w okresie
dojrzewania, problemów hormonalnych czy ciąży, złagodzenia stanów zapalnych, reakcji alergicznych, pielęgnacji delikatnej skóry ust -
szczególnie w okresie jesienno zimowym , środek usprawniający walkę z pomarańczową skórką, wygładzający dołeczki i
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niedoskonałości Olej Arganowy jest podstawowym elementem pozwalającym wykonać rytuał Hammam, tradycyjny zabieg
oczyszczająco - upiększający

Jak stosować?Olejek Arganowy jest przeznaczony do regularnego bądź doraźnego stosowania, w zależności od potrzeby. Olej można
stosować bezpośrednio na skórę bądź końcówki włosów, można również dodać kilka kropel do kąpieli lub do ulubionego kosmetyku, by
wzbogacić jego właściwości

Ciekawostki

Olejek Arganowy doskonale nadaje się do pielęgnacji włosów - nakładany na końcówki lub w zabiegach olejowania nawilża je, wzmacnia
i chroni przed rozdwajaniem. Olejek można również nakładać na rzęsy i brwi - zabezpiecza delikatne włoski przed wypadaniem i
nabłyszcza.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie
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